Memorando 1.569/2024

De: Iasmin R. - PRE-COO-IRR

Para: PRE-COO-IRR - Gabinete da Vereador  Iasmin Roloff Rutz  - A/C Iasmin R.

Data: 29/10/2024 às 10:48:56

Setores envolvidos:

PRE-COO-IRR

ASSINATURA PEDI

_

Iasmin Roloff Rutz

Vereadora

Anexos:

pedido_de_informacao__CMA.pdf

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

_____________________________________________________________________________________
“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA!”

PEDIDO DE INFORMAÇÃO

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores (a);

A VEREADORA signatária, com assento nesta Casa Legislativa e no uso de suas atribuições legais,
requer que, após o trâmite regimental seja encaminhado o Pedido de Informação abaixo descrito
para:

Excelentíssimo,
MARCUS VINICIUS MULLER PEGORARO
Prefeito Municipal de Canguçu.

Referente à qual a composição do Conselho do Meio Ambiente , conforme a legislação
autorizada em 2024?

A resposta do último pedido de informação referente à essa mesma pergunta, teve
como resposta a composição de 2023.

SALA DE SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL
Canguçu, 29 de outubro de 2024.

IASMIN ROLOFF RUTZ
Vereadora da Bancada do Partido dos Trabalhadores

		2024-10-29T13:49:29+0000